
Příloha č. 1

III/2722 Semice, rekonstrukce

Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 66001

Obec Semice
Semice 280, 289 17 Semice 
IČ: 00239747 

Zhotovitel: Společnost „Semice“

Rekapitulace ZBV č.19 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

19.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

19.4 0,00 0,00 0,00

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

19.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

19 -32 461,46 72 963,26 40 501,80

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

19.3 -32 461,46 72 963,26 40 501,80

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

19.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

19301/5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 19 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 16 počet listů

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Obec Semice se sídlem Semice 280, 289 17 Semice

Zhotovitel:  Společnost „Semice“

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/2722 Semice, rekonstrukce

19.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
301/5

Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2863//00066001/2022  a zhotovitel č: MIROS22400017  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Změna: napojení šachty do vodoteče
 Z důvodu zachování přípustného spádu pro napojení odtoku kanalizace u šachty Š5.1 nebyl realizován šachtový úsek mezi šachtami Š5.1 a Š6.1.Šachta 
Š5.1 a vpusti v tomto šachtovém úseku byly napojeny přímo do přilehlé vodoteče.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad č.  10), projektantem (AD) (doklad č. 11) a objednatelem (doklad č. 12). 

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odhalení kanalizace.
 Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor





Příloha č. 3

19

Název Stavby:
III/2722 Semice, rekonstrukce

301/5

Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

9 456 136,44

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -119 721,55 2 386 487,13 11 722 902,02 2 266 765,58

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -32 461,46 72 963,26 2 459 450,39 26,01%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -152 183,01 11 763 403,82 2 307 267,38 24,40%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 4

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje 19
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3        2 162,370 2 201,637 39,267 189,47 409 704,24 0,00 7 439,92 417 144,16 7 439,92 1,82%
4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3        729,290 741,538 12,248 156,63 114 228,69 0,00 1 918,40 116 147,09 1 918,40 1,68%
6 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3        1 296,970 1 323,989 27,019 941,32 1 220 863,80 0,00 25 433,53 1 246 297,33 25 433,53 2,08%

18 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M         246,540 278,340 31,800 959,96 236 668,54 0,00 30 526,73 267 195,27 30 526,73 12,90%
37 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M         1 265,250 1 268,500 3,250 2 352,21 2 976 133,70 0,00 7 644,68 2 983 778,38 7 644,68 0,26%
41 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS       42,000 41,000 -1,000 25 549,73 1 073 088,66 -25 549,73 0,00 1 047 538,93 -25 549,73 -2,38%
57 89712_R1 ZPĚTNÁ KLAPKA KPL       1,000 0,000 -1,000 6 911,73 6 911,73 -6 911,73 0,00 0,00 -6 911,73 -100,00%

Celkem -  32 461,46   72 963,26   40 501,80

Za Zhotovitele:  Ing. Jiří Zapadlo

TDI
Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 
Změně

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

301/5Číslo a název SO/PS:      
Číslo a název rozpočtu: 

Za Objednatele: Ing. Jan Volek

Skupina změn 3
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  71 971 115,50 6=32+36 10 842 918,61 12=(1)*0,15 Limit 10 795 667,33

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 85 571 278,30 7=(6/1)*100 15,07% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,62%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 103 541 246,74 8=1*0,3 21 591 334,65 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 442 862,22

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 118,90%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,77%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 -6,70%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/2722 Semice, rekonstrukce - 4 824 733,22  18 424 896,01  13 600 162,80    0,00   557 553,29   557 553,29    0,00    0,00    0,00 - 4 823 143,52  15 666 062,12 10 842 918,61  20 489 205,64    0,00    0,00 0,00    0,00 -  1 589,70  2 201 280,60 442 862,22

301 1 Dešťová kanalizace III2722/Čištění potrubí a podkladni beton    0,00   360 809,40   360 809,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   299 753,40 299 753,40 299 753,40    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   61 056,00 61 056,00

020 2
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 
kostek a betonu

-  53 006,77   669 948,50   616 941,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 006,77   669 948,50 616 941,73 722 955,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

181 3 DIO - investice kraje/dopnění výstražných světel    0,00   111 470,00   111 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 470,00 111 470,00 111 470,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
301 4 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/ Přeložka plynovodu    0,00   266 984,75   266 984,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   266 984,75 266 984,75 266 984,75    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

020 5
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 
kostek a betonu

-  44 056,05   563 076,11   519 020,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 056,05   563 076,11 519 020,06 607 132,16    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 6 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/RDS - 2 429 610,11  5 360 546,27  2 930 936,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 428 020,41  3 691 581,66 1 263 561,25 6 119 602,07    0,00    0,00 0,00 0,00 -  1 589,70  1 668 964,61 0,00
150 7 Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce/RDS -  260 823,70   548 658,00   287 834,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  260 823,70   459 204,23 198 380,53 720 027,93    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   89 453,77 0,00
151 8 Chodník u silnice III/2722 vpravo - investice obce/RDS -  152 508,74   302 564,22   150 055,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  152 508,74   302 564,22 150 055,48 455 072,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101 9 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/výměna aktivní zóny -  330 846,00  2 687 417,62  2 356 571,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  330 846,00  2 687 417,62 2 356 571,62 3 018 263,62    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
301 10 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/ Tekuté písky -  105 085,42  1 208 569,46  1 103 484,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  105 085,42  1 208 569,46 1 103 484,04 1 313 654,88    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101 11 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/výměna aktivní zóny -  147 523,95  1 281 430,69  1 133 906,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  147 523,95  1 281 430,69 1 133 906,74 1 428 954,64    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
301 12 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/ nízké nadloží -  14 636,13   550 123,52   535 487,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 636,13   550 123,52 535 487,39 564 759,65    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101 13 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/beton v místě drenáží -  8 956,74   287 863,99   278 907,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 956,74   287 863,99 278 907,25 296 820,73    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

020 14
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 
kostek a betonu

-  130 281,93  1 755 255,03  1 624 973,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 281,93  1 755 255,03 1 624 973,10 1 885 536,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 15
Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/Doplnění uličních vpustí a 
šterbinových žlabů

   0,00   436 951,38   436 951,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 145,16 55 145,16 55 145,16    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   381 806,22 381 806,22

101 16 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/výměna aktivní zóny -  76 158,90   606 786,37   530 627,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  76 158,90   606 786,37 530 627,47 682 945,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 17
Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/doměrky, nedočerpané 
položky

-  364 543,65   566 744,15   202 200,50    0,00   557 553,29   557 553,29    0,00    0,00    0,00 -  364 543,65   9 190,86 -355 352,79 373 734,51    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 18
Most na silnici III/2722 ev. č. 2722-1 - investice kraje/doměrky, 
nedočerpané položky

-  674 233,67   786 733,29   112 499,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  674 233,67   786 733,29 112 499,63 1 460 966,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

301 19 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/doměrky, nedočerpané položky -  32 461,46   72 963,26   40 501,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 461,46   72 963,26 40 501,80 105 424,72    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/2722 Semice, rekonstrukce
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Stránka 6 z 18



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11
08 Plná moc - Ing. Jiří Zapadlo 1
09 Oznámení Zhotovitele ze dne 30.09.2023
zn. MIR/326/23/PRA/PRA 1
10 Vyjádření TDI 1
11 Vyjádření AD 1
12 Souhlasné stanovisko k ZBV 1
Počet listů celkem 16

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

19

III/2722 Semice, rekonstrukce

Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

301/5



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce   34 085,18    0,00    313,40   34 398,58    313,40 0,92%

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3        1 739,040 1 755,030 15,990 19,60 34 085,18 0,00 313,40 34 398,58 313,40 0,92%
305,963+2162,369-729,292=1 739,04 [A]
ZBV č.1:  
Zanesení profilu do 15% 
pol. 129945 DN300 
780=780.000 [B]  
pol. 129946 DN400 
140=140.000 [C]  
pol. 129958 DN600 
120=120.000 [D]  
3,14*(0,3^2/4*B+0,4^2/4*C+0,6^2/4*D)*0,15=15.990 [E]  
celkem 
A+E=1 755.030 [F]

1 Zemní práce  1 077 847,96 -  119 721,55   30 459,52   988 585,93 -  89 262,03 -8,28%

42 115321
ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 1000L/MIN VÝŠKY DO 20M
čerpání drenážních vod

HOD       1 671,410 1 671,410 0,000 118,77 198 513,37 0,00 0,00 198 513,37 0,00 0,00%

stoky 
1205/20*24=1 446,00 [A] 
přípojky 
234,8/25*24=225,41 [B] 
 celkem 
A+B=1 671,41 [C]

54 13183
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II
rozšíření jámy pro šachty - 45 ks  
jáma pro šachty Š1.1, Š5.6 a Š5.7

M3        305,960 268,370 -37,590 90,84 27 793,41 -3 414,68 0,00 24 378,73 -3 414,68 -12,29%

rozšíření jámy pro šachty 
45*(2,5*(2,5-1,3)*(2,5-0,51))=268,65 [A] 
 jámy pro šachty 
3*(2,5*2,5*(2,5-0,51))=37,31 [B] 
 celkem 
A+B=305,96 [C]

ZBV č.10 :  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
-(7*(1,79*(2,5-1,3))=  -37,59

3 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3        2 162,370 1 665,031 -497,339 189,47 409 704,24 -101 670,74 7 439,92 315 473,42 -94 230,82 -23,00%
stoka D2 
230,6*1,3*(2,3-0,51)=536,61 [A]  
stoka D3 
75,9*1,3*(1,6-0,51)=107,55 [B]  
stoka D4 
115,8*1,3*(2,1-0,51)=239,36 [C]  
stoka D5 
116,1*1,3*(1,6-0,51)=164,51 [D]  
stoka D6 
28,8*1,3*(1,3-0,51)=29,58 [E]  
stoka D7 
121,0*1,3*(1,6-0,51)=171,46 [F]  
stoka D8.1 
205,5*1,3*(1,4-0,51)=237,76 [G]  
stoka D8.2 
273,7*1,3*(1,6-0,51)=387,83 [H] 

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

59 17160
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM
těžký kamenný zához do 200 kg výtokového objektu

M3        3,130 3,130 0,000 1 099,99 3 442,97 0,00 0,00 3 442,97 0,00 0,00%

2,5*2,5*0,5=3,13 [A]

273,7*1,3*(1,6-0,51)=387,83 [H] 
 boční přítoky 
(4,4+8+5,8)*1,3*(1,6-0,51)=25,79 [I]  
stoka D9 
19,4*1,3*(1,1-0,51)=14,88 [J]  
přípojky 
234,8*0,8*(1,5-0,51)=185,96 [K]  
výkopově rušené potrubí 
(4+15+14,8)*1,3*(1,9-0,51)=61,08 [L]  
celkem 
A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=2 162,37 [M]

ZBV č.10 :  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2 a D3
stoka D2 
-(230,6*1,3*(2,3-0,51))= -536,606 [A]  

ZBV č. 19: 



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

4 17411
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
zásyp výkopkem

M3        729,290 782,814 53,524 156,63 114 228,69 -14 636,13 23 019,60 122 612,16 8 383,47 7,34%

stoka D2 
230,6*1,3*(2,3-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=251,82 [A] 
 
stoka D3 
75,9*1,3*(1,6-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=13,81 [B] 
 
stoka D4 
115,8*1,3*(2,1-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=96,35 [C] 
 
stoka D5 
116,1*1,3*(1,6-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=21,13 [D]  
stoka D6 
28,8*1,3*(1,3-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=-5,99 [E]  
stoka D7 
121,0*1,3*(1,6-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=22,02 [F]  
stoka D8.1 
205,5*1,3*(1,4-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=-16,03 [G]  
stoka D8.2 
273,7*1,3*(1,6-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=49,81 [H]  
boční přítoky 
(4,4+8+5,8)*1,3*(1,6-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=3,31 [I]  
stoka D9 
19,4*1,3*(1,1-0,51-0,2-0,15-0,3-0,3)=-9,08 [J]  
přípojky 
234,8*0,8*(1,5-0,51-0,2-0,15-0,2-0,3)=26,30 [K]  
výkopově rušené potrubí 
(4+15+14,8)*1,3*(1,9-0,51)=61,08 [L]  
rozšíření jámy pro šachty 
45*(2,5*(2,5-1,3)*(2,5-0,51))-85,5=183,15 [M]  
jámy pro šachty 
3*(2,5*2,5*(2,5-0,51))-5,7=31,61 [N]   
celkem 
A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=729,29 [O]

ZBV č.10 :  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
81,2+(23*1,3*(2,3-0,51))= 134,72

ZBV č.12: Nízké nadloží
-(205,5+273,7)*1,3*0,15= -93,444 M3



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

34 451573
VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9
drenáž ve dně výkopu, frakce 8/16

M3        350,870 350,870 0,000 923,89 324 165,28 0,00 0,00 324 165,28 0,00 0,00%

stoka D2 
230,6*1,3*(0,2)=59,96 [A]  
stoka D3 
75,9*1,3*(0,2)=19,73 [B]  
stoka D4 
115,8*1,3*(0,2)=30,11 [C]  
stoka D5 
116,1*1,3*(0,2)=30,19 [D]  
stoka D6 
28,8*1,3*(0,2)=7,49 [E]  
stoka D7 
121,0*1,3*(0,2)=31,46 [F]  
stoka D8.1 
205,5*1,3*(0,2)=53,43 [G]  
stoka D8.2 
273,7*1,3*(0,2)=71,16 [H]  
boční přítoky 
(4,4+8+5,8)*1,3*(0,2)=4,73 [I]  
stoka D9 
19,4*1,3*(0,2)=5,04 [J]  
přípojky 
234,8*0,8*(0,2)=37,57 [K]  
celkem 

4 Vodorovné konstrukce  1 225 753,05    0,00   46 547,33  1 272 300,38   46 547,33 3,80%

6 17511
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM
podsyp a obsyp potrubí do výšky 300 mm nad potrubí - lomová drť 4/8  
index zhutnění ID do 0,9

M3        1 296,970 1 346,419 49,449 941,32 1 220 863,80 0,00 46 547,33 1 267 411,13 46 547,33 3,81%



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

stoka D2 
230,6*1,3*(0,15+0,3+0,3)=224,84 [A]  
stoka D3 
75,9*1,3*(0,15+0,3+0,3)=74,00 [B]  
stoka D4 
115,8*1,3*(0,15+0,3+0,3)=112,91 [C]  
stoka D5 
116,1*1,3*(0,15+0,3+0,3)=113,20 [D]  
stoka D6 
28,8*1,3*(0,15+0,3+0,3)=28,08 [E]  
stoka D7 
121,0*1,3*(0,15+0,3+0,3)=117,98 [F]  
stoka D8.1 
205,5*1,3*(0,15+0,3+0,3)=200,36 [G] 
stoka D8.2 
273,7*1,3*(0,15+0,3+0,3)=266,86 [H]  
boční přítoky 
(4,4+8+5,8)*1,3*(0,15+0,3+0,3)=17,75 [I]  
stoka D9 
19,4*1,3*(0,15+0,3+0,3)=18,92 [J]  
přípojky 
234,8*0,8*(0,15+0,2+0,3)=122,10 [K]  
celkem 
A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=1 297,00 [M]

ZBV č.10 :  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
23*1,3*(0,15+0,3+0,3)= 22,50

ZBV č. 19: 
58 58222

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
opěvnění na výtokovém objektu

M2        6,250 6,250 0,000 782,28 4 889,25 0,00 0,00 4 889,25 0,00 0,00%

2,5*2,5=6,25 [A]
9 Potrubí  6 965 213,18 -  32 461,46   117 821,97  7 050 573,69   85 360,51 1,23%

63 86645
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM
uložení stávající podtlakové kanalizace a vodovodu do chráničky v místech křížení

M         90,000 90,000 0,000 8 418,69 757 682,10 0,00 0,00 757 682,10 0,00 0,00%

25*(1+1,3+1,3)=90,00 [A]

18 87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM
včetně výstražné folie  
5% prořez

M         246,540 278,340 31,800 959,96 236 668,54 0,00 30 526,73 267 195,27 30 526,73 12,90%



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

přípojky D1 
14=14,00 [A] 
stoka D2 
36=36,00 [B]  
stoka D3 
12,3=12,30 [C] 
stoka D4 
30,9=30,90 [D]  
stoka D5 
26,4=26,40 [E]  
stoka D6 
12,2=12,20 [F]  
stoka D7 
20,3=20,30 [G]  
stoka D8.1 
17,2=17,20 [H]  
stoka D8.2 
47,2=47,20 [I]  
stoka D9 
9,1=9,10 [J]  
UV do vodoteče 
9,2=9,20 [K]  
celkem 
(A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K)*1,05=246,54 [L]

ZBV č. 19: 

37 87445
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM
včetně výstražné folie  
5% prořez

M         1 265,250 1 291,500 26,250 2 352,21 2 976 133,70 0,00 61 745,51 3 037 879,21 61 745,51 2,07%



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

stoka D2 
230,6=230,60 [A]  
stoka D3 
75,9=75,90 [B]  
stoka D4 
115,8=115,80 [C]  
stoka D5 
116,1=116,10 [D]  
stoka D6 
28,8=28,80 [E]  
stoka D7 
121,0=121,00 [F]  
stoka D8.1 
205,5=205,50 [G]  
stoka D8.2 
273,7=273,70 [H]  
boční přítoky 
(4,4+8+5,8)=18,20 [I]  
stoka D9 
19,4=19,40 [J]  
celkem 
(A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*1,05=1 265,25 [K]

ZBV č.10 :  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
23,00 m

ZBV č. 19: 
35 875272

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH
drenáž ve dně výkopu

M         1 439,800 1 439,800 0,000 180,64 260 085,47 0,00 0,00 260 085,47 0,00 0,00%

stoky+přípojky 
1205+234,8=1 439,80 [A]

64 87834
NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY
uložení stávající podtlakové kanalizace a vodovodu do chráničky v místech křížení

M         90,000 90,000 0,000 8 418,69 757 682,10 0,00 0,00 757 682,10 0,00 0,00%

25*(1+1,3+1,3)=90,00 [A]

41 894145
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM
42x kanalizační šachta

KUS       42,000 42,000 0,000 25 549,73 1 073 088,66 -25 549,73 25 549,73 1 073 088,66 0,00 0,00%



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

D1 
1=1,00 [A] 
stoka D2 
7=7,00 [B]  
stoka D3 
3-1=2,00 [C]  
stoka D4 
4=4,00 [D]  
stoka D5 
7-3=4,00 [E]  
stoka D6 
1=1,00 [F]  
stoka D7 
4=4,00 [G]  
stoka D8 
20-3=17,00 [H]  
stoka D9 
2=2,00 [I]  
celkem 
A+B+C+D+E+F+G+H+I=42,00 [J]

ZBV č.10 :  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
1,00 Kus

ZBV č. 19: 

53 894146

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM
Š3.1  
Š5.1  
Š5.6  
Š5.7  
Š8.18  
Š8.20

KUS       6,000 6,000 0,000 27 551,29 165 307,74 0,00 0,00 165 307,74 0,00 0,00%

6=6,00 [A]

57 89712_R1
ZPĚTNÁ KLAPKA
Koncová zpětná klapka na výtokovém objektu

KPL       1,000 0,000 -1,000 6 911,73 6 911,73 -6 911,73 0,00 0,00 -6 911,73 -100,00%

1=1,00 [A]

ZBV č. 19:
-1,00

65 89921
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
výšková úprava poklopu, mříže u Š3.1

KUS       1,000 1,000 0,000 6 911,73 6 911,73 0,00 0,00 6 911,73 0,00 0,00%

1=1,00 [A]

52 89945

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM
napojení na stávající potrubí  
Š1.1  
Š2.1  
Š8.19  
Š9.1

KUS       4,000 4,000 0,000 5 409,60 21 638,40 0,00 0,00 21 638,40 0,00 0,00%

4=4,00 [A]



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

55 89946

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM
napojení na stávající potrubí  
Š3.1  
Š5.1  
Š5.6  
Š5.7  
Š8.18  
Š8.20

KUS       6,000 6,000 0,000 27 551,29 165 307,74 0,00 0,00 165 307,74 0,00 0,00%

6=6,00 [A]

56 89947

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM
napojení za pomocí vybourání otvoru do betonovéh profilu 450*550 mm - 
napojení stoky D.8  
včetně utěsnění

KUS       1,000 1,000 0,000 6 911,73 6 911,73 0,00 0,00 6 911,73 0,00 0,00%

1=1,00 [A]
38 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M         234,800 234,800 0,000 46,37 10 887,68 0,00 0,00 10 887,68 0,00 0,00%

přípojky 
234,8=234,80 [B]

39 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M         1 205,000 1 205,000 0,000 63,76 76 830,80 0,00 0,00 76 830,80 0,00 0,00%
stoky 
1205=1 205,00 [A]

40 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M         2 479,800 2 479,800 0,000 178,71 443 165,06 0,00 0,00 443 165,06 0,00 0,00%
nové do DN 200 
234,8=234,80 [A]  
nové do DN 300 
1205=1 205,00 [B]  
stávající DN 300 
580+140+60=780,00 [C]  
stávající DN 400 
90+50=140,00 [D]  
stávající DN 600 
120=120,00 [E]  
celkem 
A+B+C+D+E=2 479,80 [F]

9 Ostatní konstrukce a práce   153 237,07    0,00    0,00   153 237,07    0,00 0,00%

61 969234
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ
výkopově odstraněné potrubí

M         4,000 4,000 0,000 5 409,60 21 638,40 0,00 0,00 21 638,40 0,00 0,00%

přípojka UV 
4=4,00 [A]

60 969245
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ
výkopově odstraněné potrubí

M         15,000 15,000 0,000 724,50 10 867,50 0,00 0,00 10 867,50 0,00 0,00%

potrubí v rámci bočního přítku II 
15=15,00 [A]

60 969245_R2
VYPLNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ
DN 300 vyplněna cementopopílkovou suspenzí

M3        25,220 25,220 0,000 2 149,35 54 206,61 0,00 0,00 54 206,61 0,00 0,00%

(320+37)*(3,14*0,3^2/4)=25,22 [A]

62 969246
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ
výkopově odstraněné potrubí

M         14,800 14,800 0,000 840,42 12 438,22 0,00 0,00 12 438,22 0,00 0,00%

potrubí v rámci bočního přítku I 
9=9,00 [A]  
potrubí v rámci bočního přítku III 
5,8=5,80 [B]  
celkem 
A+B=14,80 [C]



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

62 969246_R3
VYPLNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ
DN 400 vyplněna cementopopílkovou suspenzí

M3        4,400 4,400 0,000 2 149,35 9 457,14 0,00 0,00 9 457,14 0,00 0,00%

(35)*(3,14*0,4^2/4)=4,40 [A]

62 969246_R4
SNÍŽENÍ STAVAJÍCÍ ŠACHTY
Stávající šachta ubourána o 0,5 m a zastropena zákrytovou deskou  
s plným poklopem. Včetně zemních prací

KS        7,000 7,000 0,000 6 375,60 44 629,20 0,00 0,00 44 629,20 0,00 0,00%

7=7,00 [A]
Nové položky - JC dle OTSKP 2022    0,00    0,00   389 288,50   389 288,50   389 288,50 100,00%

67 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 0,000 780,000 780,000 228,00 0,00 0,00 177 840,00 177 840,00 177 840,00 100,00%
ZBV č.1. : čištění stávajícího potrubí před kamerovou prohlídkou
stávající DN 300 
580+140+60=780.000 [C]

68 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 140,000 140,000 356,00 0,00 0,00 49 840,00 49 840,00 49 840,00 100,00%
ZBV č.1. : čištění stávajícího potrubí před kamerovou prohlídkou
stávající DN 400 
90+50=140.000 [D]

69 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 120,000 120,000 598,00 0,00 0,00 71 760,00 71 760,00 71 760,00 100,00%
ZBV č.1. : čištění stávajícího potrubí před kamerovou prohlídkou
stávající DN 600 
120=120.000 [E]

66 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,000 19,200 19,200 3 180,00 0,00 0,00 61 056,00 61 056,00 61 056,00 100,00%
ZBV č.1. : Podkladní beton pro kanalizační šachty 
2*2 m 
tl. 100 mm
počet šachet 48 ks 
48*(2*2*0,1)=19.200 [A]

72 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 22,500 22,500 885,00 0,00 0,00 19 912,50 19 912,50 19 912,50 100,00%
ZBV č.10:  Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
tl. 300 mm
12*2,5*2,5*0,3=22,500 [A]

73 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,000 111,000 111,000 80,00 0,00 0,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 100,00%
ZBV č.10.: Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
12*(2,5*2,5+2,5*4*0,3)=111,000 [A]



Příloha č. 7

SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje
SO 301- Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      301/5
Číslo a název rozpočtu: celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Množství ve 
Změně

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Nové položky - JC dle OTSKP 2023    0,00    0,00   550 123,52   550 123,52   550 123,52 100,00%
76 45138A PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C20/25 VČET VÝZTUŽE M3 0,000 93,444 93,444 5 887,200 0,00 0,00 550 123,52 550 123,52 550 123,52 100,00%

ZBV č.12: Nízké nadloží
(205,5+273,7)*1,3*0,15= 93,444 M3
Zápis ze stavebního deníku ze dne 17.07.2023 (doklad č. 9)

Nové položky - JC dle kalkulace    0,00    0,00  1 324 896,15  1 324 896,15  1 324 896,15 100,00%

74 02940.R
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE přeložky plynovodu 
(Forgas)

KPL 0,000 1,000 1,000 45 540,00 0,00 0,00 45 540,00 45 540,00 45 540,00 100,00%

ZBV č.4: Přeložka plynovodu
vypacování PD

75 723000.R Realizace přeložky plynovodu (Gasko) KPL 0,000 1,000 1,000 221 444,75 0,00 0,00 221 444,75 221 444,75 221 444,75 100,00%
ZBV č.4: Přeložka plynovodu
realizace přeložky plynovodu

70 13173PAR.R
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I PARAMETRICKY - HLOUBENÍ V 
JEMNOZRNNÝCH PÍSCÍCH

M3 0,000 37,590 37,590 1 322,50 0,00 0,00 49 712,78 49 712,78 49 712,78 100,00%

ZBV č.10.: Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
(7*(1,79*(2,5-1,3))=  37,59

71 13273.R
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - HLOUBENÍ V JEMNOZRNNÝCH 
PÍSCÍCH

M3 0,000 762,343 762,343 1 322,50 0,00 0,00 1 008 198,62 1 008 198,62 1 008 198,62 100,00%

ZBV č.10.: Jemnozrnné písky  - I.etapa - stoka D2
((325,78+526,0)*1,79)/2= 762,343

Celkem  9 456 136,44 -  152 183,01  2 459 450,39  11 763 403,82  2 307 267,38 24,40%












		2023-03-22T08:45:26+0100
	Ing. Jiří Zapadlo


		2023-03-22T12:58:22+0100
	Ing. Zdeněk Ludvík


		2023-03-22T13:05:15+0100
	Ing. Petr Hejdrych


		2023-12-08T15:53:29+0100
	Ing. Jan Volek


		2024-03-08T05:54:14+0100
	Ing. Lubomír Smetana




